ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

_____________

SAO Y BẢN CHÍNH

Số: 1583 /SYTT-UBND Long An, ngày   13  tháng 10 năm 2020

Nơi nhận:
- CT, PCT. UBND tỉnh (vx);
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Vững

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-13T10:54:00+0700
	Long An
	Nguyễn Thành Vững<vungnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-13T11:09:20+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!